deoi localis siscs dans le pars d'Augst.

794. - 95 ao*t.

(SchcepQio , AUatia diplomalica , n° 69 , p. 58)

Sacrosancto monasterio (quod) in honorc S. Lcodegarii, cetero-

rumque sanctorum constructum est in pago Ahacensi, quod voca-

tur monastcrium Murbach, ubi Aighilmaro monachus vel abbas...

S. Lcodegarii , S. Marie et S. Petri eodem tempore preessc videtur.

Ego ilaque in Dei nomine Amalricho cogitavi fragililates mcas pro

anime mee remedio, pro eterna retributione, ut ipsa parücula mea,

que de patre meo obvenit inichi , hoc est , in pago Augusttaunginse

et in fine Methimise * et in fine Strentze,
8
fonlana, casa, caseola,

terra ,
pratis , silvis , pacuis , aquis aquarumve decursibus ex Omni-

bus et in omnibus prediis et officiis mobilibus et immobilibus , vel

omnia
,
que in ipsa marcha visus sum habere in illo die , ipsas om-

nes res ego condonavi atque tradidi ad monasterium Murbach

S. Leudegarii pro anima mea , ut jara supra dicta casa Dei vel ipsi

< Hermann i Conlracli Chronicon
,
apad Ustermann , tom. 1 , p. 127. — apod Carmium,

tom. I, p. 525. — * HermaoDi Conlracti Chronicon, apud Ussermann, tom. I, p. 154.

— Wem apod CanUium , lom. I , p. 528. Ce passagt e«t allere dans la meme Chroniquo

rapporlce par Pistorius , Scriptore* »eterca rcrum germanic. tom. I, p. 129. On j Ut.

< 806. Waldoni abbas Hatto episcoptu Batilex »uccewil. » — 1 Cbronicoo brate S. Calli,

apod Dom. Bouquet, tom. V
, p. 361.

4 Peul-etre Mullenz, pre* de Bale. La dcgradaüon des ooms locaux par uoe pronon-

cialion precilee, qoi supprime, traaspote ou change leg voyellc», ort Ircs frequeok-. Aioai

McthimUe a pu facilemeol devenir Mttimic, puis Mc(tm$, enlin .Vh.'cm.

* C'est peut-elre Siercoti, cn AUace.
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rectores habeant a die presenti in dominatione sua , trado atqae

transfundo , ut quicquid exinde facerc voluerint, liberara atque fir-

missiniam in omnibus habeant potestatera faciendi. Si quis vero,

ego autheredes mei, vel quelibet u!la opposita persona, que con-

tra hanc tradilionem unquam venire temptaverit , tunc sit culpa-

bilis in solidos XL et in fisco auri libram unam , et nichilominus

tradicio ista omni tempore firma et stabüis permaneat, stipulatione

subnexa. Actum in atrio S. Germani, ad villam Melina 1
publice,

f Signum Amalrichi, qui hanc tradicionem fieri ac firmare rogavit.

f Signum Waltherii. + Signum Ebonis, ect.... Ego itaque in Dei

nomine Allchiso presbiter rogatus et petitus hanc traditionem scripsi